

Chiarimento n. 2

Quesito

Si richiede la composizione della popolazione iscritta all'ente professionalmente attiva (età, sesso)

Risposta

Si allega elenco attivi all'01/01/2018

Quesito

Si richiede conferma che la copertura NON andrà estesa a pensionati e nuclei familiari (coniuge, figli)

Risposta

Operante per il solo iscritto all'Ente professionalmente attivo.

Quesito

Si richiede il numero di sinistri denunciati e pagati negli ultimi 3 anni e l'età dell'assicurato all'epoca della denuncia

Data evento	Tip. Assicurato	Opzione	Sesso	Età	Garanzia	Stato sinistro
25/01/2016	Iscritto	Base	M	29	Ltc	Chiuso con pagamento
01/01/2017	Iscritto	Bsse	M	30	Ltc	Chiuso con pagamento

Quesito

Si chiede la facoltà di estendere la rendita prevista e di proporla come rendita vitalizia.

Risposta

Le condizioni normative non possono essere variate.

Quesito

Si richiede di specificare quali limiti di età sono previsti per la popolazione professionalmente attiva.

Risposta

Non sono previsti limiti di età per gli iscritti attivi.